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Muhterem Müminler! 

Yüce Rabbimiz Kur’an-ı Kerim’de şöyle  

buyuruyor: “Kendileri ile huzur bulasınız diye 

sizin için türünüzden eşler yaratması ve 

aranızda bir sevgi ve merhamet var etmesi de 

onun (varlığının ve kudretinin) 

delillerindendir. Şüphesiz bunda düşünen bir 

toplum için elbette ibretler vardır. [1]  

Peygamber Efendimiz (s.a.s) bir 

hadislerinde şöyle buyuruyor: “Evleneceğiniz eş 

konusunda seçici davranın, denginizle evlenin. 

Kızlarınızı da emsalleriyle evlendirin.”[2] 

Aziz Müminler! 

Aile, bizim için dünyadaki en kıymetli 

nimettir. Sevginin, merhametin, güvenin ve 

sadakatin yaşandığı bir cennettir aile. Hele ki 

bizler gibi gurbette, Norveç gibi farklı bir kültür 

ortamında yaşayan Müslümanlar için aile; hem 

sığınılacak bir liman, hem de dinimizi yaşayıp 

yaşatacağımız bir kaledir. İnsanoğlu bazen mal, 

makam, kariyer gibi maddi şeylerin peşinde 

koşarken, elindekinin kıymetini fark edemez.  

Oysa aile; hiçbir parayla satın 

alınamayacak, hiçbir başarıyla ölçülemeyecek 

kadar değerli bir hazinedir. Allah’ın bize verdiği 

bu en kıymetli emanetin farkında olmalı, onu 

korumak için her zaman dua ve gayret içinde 

olmalıyız. Aile sadece ev halkının bir arada 

bulunması değildir. Aile; birlikte sabretmek, 

paylaşmak, birbirine dua etmek, hataları örten bir 

örtü olmak demektir. Bu yüzden aile içinde 

saygı, sevgi, anlayış ve fedakârlık eksik 

olmamalıdır. Bizler, hayatı daha anlamlı ve 

bereketli kılan evliliğe anne ve babalarımızın, 

akraba ve komşularımızın, kardeşlerimizin ve 

sevdiklerimizin huzurunda adım atarız. 

Rabbimizin adını anarak bir ömür devam etmesi 

niyetiyle başladığımız birlikteliğimize insanları 

da şahit tutarız. 

Değerli Müminler! 

Çocuklarımızı İslam ahlâkı ile yetiştirmek, 

onları kimlik ve değer bilinciyle büyütmek 

hepimizin ortak görevidir. Norveç'te yaşasak da, 

köklerimizi unutmadan, buradaki topluma da 

örnek olacak şekilde ahlaklı, dürüst ve çalışkan 

bireyler olarak yaşamalıyız. Unutmayalım ki 

güçlü bir toplum, ancak güçlü ailelerle 

mümkündür. Ailede sevgi, sabır ve dua varsa; 

huzur da vardır, bereket de vardır.  

Bugün hep birlikte şu niyetle dua edelim: 

“Allah’ım! Ailelerimizi huzurlu eyle. Aile içinde 

birbirimize karşı sevgi ve merhamet ihsan eyle. 

Çocuklarımızı hayırlı evlatlardan eyle. 

Ailelerimizi dünyada ve ahirette bahtiyar eyle. 

Âmin.” 

[1] Rum, 30/21. 

[2] İbni Mâce, Nikâh, 46. 
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